 con contratto di appalto rep. 2597 del 31/08/2020 i lavori sono stati appaltati alla sopra citata ditta 

“R.A. Costruzioni Srl” come sopra generalizzata, per un importo complessivo (a seguito del ribasso 

unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 24,631%) di € 61.408,38 (euro sessantuno-

mila-quattrocento-otto/38) oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre 

IVA come per legge; 

 i lavori sono stati consegnati ed iniziati il 03/09/2020 dal Direttore dei lavori alla ditta appaltatrice 

con verbale in pari data; 

DATO ATTO CHE: